



ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2023

№ 191-ПП

Мурманск

О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 22.04.2022 № 321-ПП

Правительство Мурманской области **постановляет**:
внести в постановление Правительства Мурманской области от 22.04.2022 № 321-ПП «О реализации мероприятий по временному размещению и питанию граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, вынужденно покинувших жилые помещения» (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 28.12.2022 № 1084-ПП) следующие изменения:

1. В пункте 4 слова «(Хисматуллин Э.И.)» заменить словами «(Долгов А.Н.)».

2. В подпункте 13.2 пункта 13 слова «к 10 числу месяца» заменить словами «не позднее 20-го числа месяца».

3. В пункте 14 слова «Хисматуллина Э.И.» заменить словами «Долгова А.Н.».

4. В пункте 9 в графе «Размещение пункта временного размещения (адрес)» Перечня пунктов временного размещения и питания для граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, вынужденно покинувших жилые помещения и находящихся на территории Мурманской области, утвержденного вышеназванным постановлением, слова «г. Кандалакша, ул. 50 Лет Октября, д. 31» заменить словами «г. Кандалакша, ул. Первомайская, д. 31».

Губернатор
Мурманской области

А. Чибис